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Foreligger nå i 9. utgave ajourført frem til november 2015.

Trygdemedisin dreier seg om forholdet mellom medisinsk praksis og trygd. Leger og annet helsepersonell er
viktige premissleverandører for en rekke trygdeytelser og har derfor behov for å ha oppdatert oversikt over det
relevante regelverket.
Veileder i trygdemedisin tar for seg de viktigste reglene for trygdeytelser i relasjon til behandleres virksomhet
og ansvarsområde. Sosiale tjenester, pensjonsordninger og forsikring beskrives også.

 Legens rolle som sakkyndig og de krav som stilles til legeerklæringer og spesialisterklæringer, blir grundig
omtalt. Boken henvender seg til studenter, praktiserende leger og andre behandlere.
Veileder i trygdemedisin oppdateres regelmessig og foreligger nå i niende utgave ajourført frem til november
2015.

Kjøp 'Veileder i trygdemedisin' av John Gunnar Mæland fra Norges raskeste nettbokhandel. Vi har følgende
formater tilgjengelige: Heftet, E-bok  9788205484566 Trygdemedisin dreier seg om forholdet mellom
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medisinsk praksis og trygd. Leger og annet helsepersonell er viktige premissleverandører for en rekke
trygdeytelser og. Kjøp Veileder i trygdemedisin. Foreligger nå i 9. utgave ajourført frem til november 2015.
Trygdemedisin dreier seg om forholdet mellom medisinsk praksis og trygd. Foreligger nå i 9.

 utgave ajourført frem til november 2015. Trygdemedisin dreier seg om forholdet mellom medisinsk praksis
og trygd. Leger og annet helsepersonell. "Veileder i trygdemedisin" av John Gunnar Mæland - Se omtaler,
sitater og terningkast. Se hva andre mener om. Veileder i trygdemedisin (Heftet) av forfatter John Gunnar
Mæland. Sosialt arbeid. Pris kr 329. Se flere bøker fra John Gunnar Mæland. Veileder i trygdemedisin 2010
(Heftet) av forfatter John Gunnar Mæland. Sosialt arbeid.

 Pris kr 232 (spar kr 33). Se flere bøker fra John Gunnar Mæland. veileder for hvordan kommuner kan ta i
bruk IKT innen helse- og sosialsektoren. Videre har KS utviklet en egen IKT-strategi, opprettet et Fagråd
Foreligger nå i 9. utgave ajourført frem til november 2015.Trygdemedisin dreier seg om forholdet mellom
medisinsk praksis og trygd. Leger og annet helsepersonell er. Veileder - veileder, karriereveiledning,
veiledning, arbeid, tilrettelegging, yrkesveiledning, arbeidspraksis, arbeidstrening - Finn firmaer, adresser,
telefonnumre.


